
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

第4回 堺Spring FESTA supported by PUMA
メンバー表

5
6
10
13
14
16 トダ　エイト

新3年
新3年
新3年

28
33

新3年
兵庫県代表

170.0cm 兵庫県代表
174.0cm 兵庫県代表
177.0cm
176.0cm 兵庫県代表

MF
MF
FW

池⽥　拓⽣ 新3年イケダ　タクミ
ウチヤマ　アキト
オオカワ　リョウ

新3年

DF
MF
FW

ナガサカ　カイト
フジワラ　コウマ

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

順位︓ 5位2024年
公式リーグFAリーグ① FAリーグ①

帯同
スタッフ

緑 緑
⻩副 ⻘ ⻘ ⻘ ⻩ ⻩

正 赤 ⿊ 赤 緑

正︓番号 副︓番号 新︓学年フリガナ ⾝⻑

170.0cm
代表・選抜歴

160.0cm

選手名 ポジション

内山　瑛登

DF
MF

172.0cm
164.0cm

ヨコヤマ　ソラ
ハタヤマ　イチゴ

新3年
新3年

35
36

DF
MF

166.0cm
165.0cm

クボ　ダイナ
コバヤシ　リオト

新3年
新3年

38
39

FW
MF

176.0cm
169.0cm

モリ　ハルヒ
ヨロズ　ハヤト

新3年
新3年萬　勇斗

68
76

MF
MF

172.0cm
174.0cm

コンノ　タツミ
ツジモト　コウキ

新2年
新2年

今野　巽
辻元　航己

81
91

GK
GK

196.0cm
172.0cm

タカシマ　マオ
フルノ　ヒロト

新3年
新2年

高嶋　真⽣
古野　央翔

54
37

FW
FW

181.0cm
170.0cm

アカオリサ エンゼバ コウタ
タカノ ユウマ

新2年
新3年

アカオリサ エンゼバ 孝太
高野 悠馬

77
63

FW
FW

171.0cm
178.0cm

ツノダ シオウ 新2年
新2年

角⽥ 獅王
モリオカ リヨウ森岡 稜

略称 神⼾科学神⼾科学技術⾼等学校
2025年

公式リーグ

監督

コーチ

荒木　和哉

八賀　健伍

大川　遼
⻑坂　皆⾶
藤原　琥真
⼾⽥　瑛斗
横山　颯来
畑山　一護

久保　大偉成
⼩林　璃⾳
森　春陽


